
UCHWAŁA NR 44/2014/17   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 października 2017 r. 
 

w sprawie wskazania osoby na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Toruniu   
 

Na podstawie art. 49 ust. 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn zm.2), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wskazuje się panią Donatę Wilińską jako kandydata na stanowisko dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu. 

2. Kandydaturę pani Donaty Wilińskiej przedkłada się Komisji Konkursowej 
powołanej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu, celem uzyskania jej opinii.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


